
 

Viale Europa Campus Germaneto - 88100 Catanzaro - +39 0961/3696091/94/6118 - +39 0961/3696099 e-mail: 

uffgare@unicz.it 

 

 

1/9 

 

Università di Catanzaro Magna Græcia 

Viale Europa – loc. Germaneto 

Campus Universitario 

88100 CATANZARO 

 

 

AVVISO ESPLORATIVO DI INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATO 

ALL’INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE ECONOMICO PER 

ALL’AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA AI 

SENSI DELL'ART. 50, CO. 1, LETT. E) DEL D.LGS. N. 36/2023 DEL SERVIZIO DI 

CURA, GESTIONE, MANTENIMENTO E CONTROLLO DEGLI ANIMALI DI 

LABORATORIO PRESSO LO STABULARIO UBICATO NELL’EDIFICIO DELL’AREA 

MEDICA E DELLE BIOSCIENZE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “MAGNA 

GRAECIA” DI CATANZARO.  

 

 

Il sottoscritto …………………………………………………… nato il ……………………… a 

……………………………………... in qualità di …………………………………………………. 

dell’impresa ……………………………………………………………………….. con sede in 

………………………………………………… con codice fiscale n… 

…………………………………… con partita IVA n ……………………………………………..  

mail……………………………… pec………………………………………..con la presente 

PRENDE ATTO E ACCETTA 
 

Tutte le condizioni e i termini di partecipazione stabiliti nell’avviso esplorativo di mercato indicato 

in oggetto. 

Il sottoscritto, inoltre, ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i. 

consapevole delle sanzioni penali previste dall’articolo 76 del medesimo D.P.R. 445/2000 e s.m.i., 

per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate 

DICHIARA 

La società .........................................................……….......................................................... 

…………...........................……. con sede legale in Comune di .............… ……...............CAP…….. 

…....Via/Piazza con Codice fiscale e n. di iscriz. al registro delle imprese 

………….......................................P.Iva.............…...……….. Codice 

Attività…………………………………….. 

……Codice ISTAT…………….……………………………………… 

e-mail……………………….…………………………..…… 

telefono…………………………………………………….. 

PEC.....................………............................................................. 

mailto:uffgare@unicz.it


 

Viale Europa Campus Germaneto - 88100 Catanzaro - +39 0961/3696091/94/6118 - +39 0961/3696099 e-mail: 

uffgare@unicz.it 

 

 

2/9 

rappresentata dal sottoscritto 

………………………………………………………………………………….. 

in qualità di legale rappresentante, nato a …………………………………. il 

…………………………..….. 

residente in………………………Prov. …………...Via/Piazza 

…….………………………………………… 

C.F…………………………….. 

Visto l’Avviso pubblico attinente l’Indagine di mercato in oggetto  

MANIFESTA 

l'interesse a partecipare alla procedura di cui in oggetto espletata da questa stazione appaltante e al 

contempo 

 

DICHIARA 

ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 consapevole delle sanzioni penali 

previste dall’articolo 76 del medesimo D.P.R. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e 

dichiarazioni mendaci ivi indicate: 

 

• di non incorrere nelle clausole di esclusione di cui all’art. 94 e 95 del D.Lgs. 36/2023 ed in 

ogni altra situazione che comporti il divieto di contrattare con la pubblica amministrazione; 

• di aver preso visione, conoscere ed accettare il contenuto dell’avviso di indagine di mercato 

relativo alla procedura di cui trattasi e, in particolare, delle modalità procedurali e dei 

requisiti di partecipazione e delle condizioni di esecuzione ivi indicati; 

• di non trovarsi in alcuna delle situazioni di esclusione dalla partecipazione alle procedure di 

affidamento previste dall’art. 94, comma 1, del D. Lgs. 36/2023; 

• di non trovarsi in alcuna delle situazioni di divieto, decadenza o di sospensione di cui 

all'art.94, comma 2, del D. Lgs. 36/2023; 

• di non trovarsi in nessuna delle situazioni di esclusione di cui all’art. 94, comma 3, del D. 

Lgs.36/2023; 

• di non aver commesso violazioni gravi, definitivamente accertate, degli obblighi relativi al 

pagamento delle imposte e tasse o dei contributi previdenziali, secondo la legislazione 

italiana o quella dello Stato in cui sono stabilitili  

                                              DICHIARA INOLTRE  
 

Di partecipare come: 

□ Soggetto singolo (art. 65 comma 2 lett. a), del D. Lgs 36/2023) 

□ Consorzio fra società cooperative di produzione e lavoro o tra imprese artigiane (art. 65 

comma 2 lett. b) e c), del D. Lgs 36/2023) 

□ Consorzio stabile (art. 65 comma 2 lett. d), del D. Lgs 36/2023) 

□ Mandataria di un Raggruppamento Temporaneo costituito (art. 65 comma 2 lett. e), del D. 

Lgs 36/2023) 

mailto:uffgare@unicz.it


 

Viale Europa Campus Germaneto - 88100 Catanzaro - +39 0961/3696091/94/6118 - +39 0961/3696099 e-mail: 

uffgare@unicz.it 

 

 

3/9 

□ Mandante di un Raggruppamento Temporaneo non costituito (art. 65 comma 2 lett. e), del 

D. Lgs 36/2023) 

□ Mandataria di un Consorzio Ordinario costituito (art. 65 comma 2 lett. f), del D. Lgs 

36/2023) 

□ Mandante di un Consorzio Ordinario non costituito (art. 65 comma 2 lett. f), del D. Lgs 

36/2023) 

□ Aggregazione tra imprese aderenti al contratto di rete (art. 65 comma 2 lett. g), del D. Lgs 

36/2023) 

□ Soggetto che ha stipulato il contratto di gruppo europeo di interesse economico (GEIE) ai 

sensi del decreto legislativo 23 luglio 1991, n. 240. (art. 65 comma 2 lett. g), del D. Lgs 36/2023) 

□ 

(Altro)…………………………………………………………………………………………………

……… 

…………………………………………………………………………………………………………

………. 

 

-  di  essere  iscritta  nel  Registro  delle  Imprese  della  Camera  di  Commercio  di per attività 

corrispondente ai lavori da eseguire ed attesta i seguenti dati: numero d’iscrizione data 

d'iscrizione..………………………………. 

- (per le Società cooperative e per i Consorzi di cooperative): Iscrizione all’Albo delle Società 

Cooperative di  num del   

 

Nel caso di CONSORZI di cui all’art. 67 e 68 del Codice, indica per quali consorziati il consorzio 

concorre (per questi vige il divieto di partecipare alla gara in forma individuale, in altro consorzio, 

in altro raggruppamento temporaneo; NB: in caso di aggiudicazione i soggetti assegnatari non 

potranno essere diversi da quelli indicati); 

Consorziati per i quali concorre il consorzio (denominazione, ragione sociale e sede): 

 

 

Nel caso di RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO, CONSORZIO o GEIE non ancora costituiti, 

gli operatori economici si impegnano, in caso di aggiudicazione, a conferire mandato collettivo 

speciale con rappresentanza ad uno di essi, che designano in sede d’offerta ed individuano quale 

mandatario che stipulerà il contratto in nome e per conto proprio e dei mandanti: 

 

 

Operatore mandatario (denominazione, ragione sociale e sede): 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

……… 

Operatore mandante (denominazione, ragione sociale e sede): 

mailto:uffgare@unicz.it


 

Viale Europa Campus Germaneto - 88100 Catanzaro - +39 0961/3696091/94/6118 - +39 0961/3696099 e-mail: 

uffgare@unicz.it 

 

 

4/9 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

……… 

Dichiara inoltre: 

 

-con riferimento all’obbligo di dimostrazione del possesso dei prescritti requisiti, che l’impresa è in 

possesso di adeguata documentazione dalla quale risulta quanto dichiarerà in sede di offerta e che è 

disponibile ad esibire la stessa su richiesta della stazione appaltante in caso di verifica disposta ai 

sensi della normativa vigente; 

-di essere a conoscenza che la presente richiesta, non costituisce proposta contrattuale e non vincola 

in alcun modo la stazione appaltante che sarà libera di seguire anche altre procedure e che la stessa 

stazione appaltante si riserva di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua esclusiva 

competenza, il procedimento avviato, senza che i soggetti richiedenti possano vantare alcuna 

pretesa; 

-di aver preso visione e accettare tutte le disposizioni contenute nell’Avviso per Manifestazione 

d’Interesse e nella documentazione con lo stesso pubblicata; 

-di essere informato, ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE sulla privacy n. 2016/679, che i 

dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito 

del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa; 

 

 

FIRMA1 (del legale rappresentante o del titolare o del  

procuratore) 

N.B.: la presente manifestazione di interesse deve essere corredata da fotocopia, non 

autenticata, di documento d’identità del sottoscrittore in corso di validità, ai sensi degli artt. 

38 e 47 del D.P.R. n. 445/2000. 

 

 

mailto:uffgare@unicz.it

